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Radny R;dy Miejskiej w %pólnie Krajeńskim

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 26.03.2025 r. na sesji Rady Miejskiej

w Sępólnie Krajeńskim w sprawie budowy basenu w Sępólnie Krajeńskim informuję, iż

zadanie znajduje się w Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku -

Strategia Przyspieszenia 2030+. Projekt dotyczy rozwoju infirastmktury sportowej

podstawowej i strategicznej. Do założeń projektu pn. Rozwój podstawowej i strategicznej

infrastmktury sportowej należy zaliczyć dążenie do wyposażenia każdej gminy województwa

w pełnowymiarową salę sportową oraz każdego powiatu w kryty basen/pływalnię. W ramach

programu zidentyfikowano następujące priorytety:

- brak pełnowymiarowej sali sportowej: Nieszawa, Waganiec, Radziejów (grnina wiejska),

Bukowiec, Drzycim, Chodecz,Lubraniec, Kowal (grnina wiejska), Brzuze;

- brak basenu/krytej pływalni w powiecie: aleksandrowskim, s«;poleńskim, tucholskim,

włocławskim.

Gmina Sępólno Krajeńskie pozyskała teren dawnego wojewódzkiego ośrodka

kolonijnego na Os.Leśnym w Sępólnie Krajeńskim pod realizację przedmiotowego zadania

inwestycyjnego. Ponadto w Strategii Rozwoju Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2021-203 0 w

ramach infrastmktury turystyczno-rekreacyjnej ujęto budowę basenu.

Rozpoczynając proces realizacji inwestycji należy w pierwszej kolejności przyst:?pić do

opracowania dokumentacji projektowej. Dotychczas przedmiotowy dokument nie został

przygotowany, jednakże z uwagi na założenia Strategii rozwoju województwa kujawsko-

pomorskiego planujemy przystąpić do rozmów w Samorządem Województwa w zakresie

możliwości finansowych realizacji przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego.

Uwzględnienie inwestycji w strategii województwa zwiększa szanse na szybszą

realizację proj ektu oraz pozyskanie funduszy unijnych. Budowa basenu w Sępólnie Krajeńskim

jest w fazie planowania, a realizacja projektu zależy od pozyskania odpowiedniego

dofinansowania.
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